 parcela registra „E“, pôvodné k.ú. Malá Poloma, č. 137 záhrada o výmere 304 m2, spolu 

v podiele 1/16, čo predstavuje 19 m2. 

Článok II. 

2.1. Predávajúci predávajú nehnuteľnosti podľa čl. I. tejto zmluvy za cenu 2,- €/m2. 

2.2. Celková cena za 171,16 m2  činí 342,32 €,  slovom: tristoštyridsaťdva eur a tridsaťdva centov, 

pričom obom predávajúcim bude vyplatených každému po 171,16 €, slovom: 

jednostosedemdesiatjeden eur a šestnásť centov. 

Parcela KN  Výmera v m2 Podiel .../... Výmera podielu v m2 Cena podielu v € 

E 554 14 1 16 0,88 1,76 

C 1289/11 20 1 16 1,25 2,50 

C 2203/16 76 1 16 4,75 9,50 

C 687/1 278 11 96 31,85 63,70 

E 75 181 11 72 27,65 55,30